1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 103 814.680,56

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 40205,5510 195.398,98

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 31063,0830 190.106,07

R$ 1.200.185,61

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.200.185,61 (Duzentos mil, Cento e Oitenta e Cinco Reais e Sessenta e Um Centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 103 (Cento e Três) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 71268,634 Km´s

no período de 01/10/2023 à 31/10/2023, 21 (Vinte e um) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Novembro de 2023.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

FATURA DISCRMINATIVA DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR - PERÍODO :

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 113 855.125,52

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 24997,6580 80.992,41

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 101821,276 417.467,23

R$ 1.353.585,16

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.353.585,16 (Um Milhão, Trezentos e Cinquenta e Três mil, Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais  e Dezesseis centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 113 (Cento e Treze) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 126.818,934  Km´s

no período de 01/10/2023 à 31/10/2023, 21 (Vinte e um) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Novembro de 2023.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

Serviço de Transporte Escolar - Veículo:

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 36 217.383,84

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 7649,972 37.102,36

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 33652,960 205.619,59

R$ 460.105,79

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 460.105,79 (Quatrocentos e Sessenta mil, Cento e Cinco reais e Setenta e nove centavo).

A quantidade de veículos utilizados foram 36 (trinta e Seis) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 41302,932 Km´s 

no período de 01/10/2023 à 31/10/2023, 21 (Vinte e Um) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Novembro de 2023.